[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29» апреля   2011 года                                                                       №267
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор от 25.03.2010 № 138
«Об утверждении Положения о порядке предоставления

жилых помещений муниципального жилищного фонда

коммерческого использования»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор, утверждённым Решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2009 № 27 (с изменениями от 28.09.2010 года № 115):

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования, утверждённого постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 25.03.2010 № 138 (с изменениями от 15.06.2010 года № 320), следующие изменения:
1.1. Пункт 6.1. изложить в следующей редакции:

«6.1. По истечении срока действия договора при согласии Нанимателя договор найма жилого помещения коммерческого использования заключается на новый срок при соблюдении условий ранее заключенного договора найма жилого помещения коммерческого использования и требований, установленных пунктом 2.2. настоящего Положения в части признания граждан не обеспеченными жилыми помещениями».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника правового управления Администрации городского поселения Лянтор – В.Е. Нуждина.
Глава городского поселения Лянтор                                         В.В. Алёшин

_1231677643.unknown